
j:'g'
U Ej"- : .' "

^y" " i
·. m'ííautí

','7'lf"íi?A

Č, j.: ZSM-14-47/OÚ-2020
Počet stran: 3
Počet příloh: 3/3
výtisk č.: .-'

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-1337/97
ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sldlo: PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě Pověření ze
dne 28. 8, 2019, č, j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. 1)m

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministei'stvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Ivetou Hláseckou, vedoucí Samostatného odděleni systemizace a
podpory bezpečnostních sborů, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č.
j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně, dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v souladu s § 55
odst, 3 zákona č, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 -
4/OZF -· 2015, referátnľkem ze dne 17. 12. 2015,

tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") nás|edujÍcÍho znění:

l



Článek l.
Preambule

1, Česká republika vlastni a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne 8, 12.
1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina") příslušné hospodařit
s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy, Příloha č. 2 je
zpracovaná k 31.12.2019 na základě podkladů dodaných odpovědným evidenčním
pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").

2, Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-
CZ01000042, k. ú,: Holešovice, LV: 38, budova: č, 1 a 2.

3, Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 29,656,75 Kč (slovy:
dvacetdevěttisÍcšestsetpadesátšest|(orunčes|(ýchsedmdesátpětha|éřů).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užíváni
movitého majetku a sjednáni práv a povinnosti Smluvních stran při péči o tento
movitý majetek,

2. Účelem této Smlouvy je zajištěni součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

Užíváni movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou.

Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku
v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2. Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po dohodě
s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele,

3, ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a technické
prohlídky u niovitého majetku v předepsaných termínech, O termínech bude ZSMV
v předstihu informovat Uživatele.

4, Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou součinnost,
5, Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém ínajetku.
6, Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi jednotlivými

místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat kontaktní osobu
oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

7, Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnuti o dislokaci a s tím související
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti neprodleně
informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV v provozních věcech
uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy,

2



8. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky zaslat
požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je
povinné postupovat v souladu s článkem lV, odst. 1 této Smlouvy a nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného požadavku zajistit potřebnou
opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení
předmětné opravy,

9. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti této Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1, Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou
součástí této Smlouvy,

2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude vždy
připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV
obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4, Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si dohodly, že její
zveřejnění zajistí zsmv.

' 5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku
porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a
volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti
Smluvní strany k ní niže připojuji své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne, " 5 "05- 2020

za ZSMV'

i

V Praze dne: ,Lp 4 ,y,-'"'ů

f

za Uživatele·

:

É

Š

í

3



0
Q

e U " ', ,' , l

O 'T! 'í í í "
@ . E? Z : ' m

©r"- PRO

MllsíFR$TV0 vmu

Příloha č, 1
K Č. j.: ZSM-14-47/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
já níže poclepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný stafutárni

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, thnto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k toinu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzaviránlm inoíninátnlch
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přís|uš|, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověřeni se uděluje na dobu neurčitou do jeho oclvolánl,

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijhnáin:



ar

ZS..
·7

... ..,..... ....

Samostatné oddělení systemizace a podpory bezpečnostních sborů
Nákladové středisko: 2515000069

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-47/OŮ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"))!,)'))'))U)))i)))"::))i))j'),i :: 'C) j)))7)O)))))'))' " ' . ." s;';j
' 1 - 120528060426 #2515-nvc0000b stroj skartovací AT-22C 3 545,30 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 162 kancelář 2515308005l 2 132290060891 #2515-NVC00003 Kávovar elektrický ESPRESSO DELONGHI ecam 234608 13415,01 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 162 kancelář 2515308005

3 1180403111510 #2515-nvc00007 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 6 292,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 93$ 170 00 162 kancelář 2515308005
132291071039 32 Konvice elektrická varná ECG RK 17135 701,80 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 162 kancelář 2515308005

i 5 |180403331241 115 ventilátor stojanový SENCOR sfn 4047 543,17 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 162 kancelář 2515308005
i 6 180802079636 71 Kabel omdlužwaci 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 162 Kancelář 2515308005
! 7 180802079636 70 Kabel pmdlužovaci 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 162 kancelář 2515308005

8 180802079636 69 Kabel omdIužovaci 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 162 kancelář 2515308005
9 180403111796 #2515-nvc00007 jchladnička crown Gn240 a+ 4 840,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-13 kancelář 2515308005

Ceikem: 29 656.75 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. ,,'".,,'" ě',/.

V Praze dne" '

Stmnka %



k ZSM-14-47/OÚ-2020

Příloha č. 3

KONTAKTNÍ OSOBY

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-14-47/OÚ-2020

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle
ČI. lV, předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


